
                                   倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２５．４．作成 

 
 

 

春陽の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から、倉敷駅周辺第二土地区画整理事業にご理解、ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

今回の「区画整理だより」では、４月の人事異動と換地調整のための用地買収について掲載しております。 

新年度になり、当事務所職員一同、皆様方と意見交流を図りながら、当事業の円滑な推進に向けて最大限の努力をしてい

く所存であります。今後とも、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 ４月の定期人事異動に伴う転出者、転入者及び当事務所の職員を紹介いたします。 

 転出者（転出先） 

      所長 安田 満喜太（退職）            次長 古城 久夫（退職） 

  課長主幹 辻 哲夫（用地室課長主幹）          主幹 埴岡 浩明（児島支所産業課課長主幹） 

 

  倉敷駅周辺開発事務所職員 １９人 

     所長 斉藤
さいとう

 明
あきら

         副参事 潮見
しお み

 晴
はる

雄
お

         次長 山本
やまもと

 達也
たつ や

 

  課長主幹 鳩
はと

 泰
やす

正
まさ

           主幹 中上
なかがみ

 唯
ただ

志
し

         ○主幹 真野
ま の

 宏之
ひろゆき

 

    ○主幹 柳井
や な い

 義男
よし お

          主任 森本
もりもと

 幸
ゆき

宏
ひろ

          主任 光枝
みつえだ

 稚夫
わか お

 

主任 瀬川
せが わ

 桂子
けい こ

          主任 三宅
みや け

 進
しん

介
すけ

         主任 岸本
きしもと

 浩
ひろ

昌
まさ

 

主任 佐藤
さと う

 弘
ひろし

           主任 塚本
つかもと

 哲也
てつ や

       ○副主任 竹
たけ

並
なみ

 利
とし

晃
あき

 

○副主任 青木
あお き

 佳之
よしゆき

          嘱託 金池
かないけ

 健二
けん じ

           嘱託 槇
まき

野
の

 精一
せいいち

 

嘱託 西山
にしやま

 徳久
とくひさ

                                        ○転入者 
  
 

 

 

 このことについては、「第二区画整理だより№２９、３０、３２」でもお知らせしておりますが、引き続き、用地

買収も取り入れながら換地調整を行ってまいります。用地を提供していただける意向がありましたら当事務所までご

連絡ください。詳細な説明にお伺いいたします。 

 なお，換地調整のために買収する用地につきましては、平成２５年１月２２日・２５日に開催した第２０回審議会

にてご意見をお聴きし、仮換地指定を行いました。 
 

審議会の開催予定や議事録は、倉敷駅周辺開発事務所のホームページに掲載するほか、市の法務課情報公開室にお

いても閲覧することができます。 

 
 倉敷駅周辺開発事務所ホームページアドレス  http://ＷＷＷ.city.kurashiki.okayama.jp/kuraeki/   
 

◎事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせいたしますが、ご不明な点があれば当事務所までお問い合わ

せ下さい。 
 

連 絡 先    倉敷市建設局まちづくり部倉敷駅周辺開発事務所 

         倉敷市石見町３－１      ＴＥＬ 086-434-8671   ＦＡＸ 086-434-0950 

       

換地調整のための用地買収について 
 

事務所の人事異動について 

http://www.city.kurashiki.okayama.jp/kuraeki/

